
UCHWAŁA NR 831/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2013 rok 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r., poz. 594, poźn. zm.) oraz 
art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013 r.,poz. 885 ze zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok zawierające: 

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Lubaczów, 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych; 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek 
budżetowych, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek 
budżetowych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AE2D33FE-F488-4EE8-AC73-5FB6EF514AA4. Podpisany Strona 1




